

یک‌شنبه ۱ مهر ۱۳۹۷ • ۱۳ محرم الحرام ۱۴۴۰ • ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۸

خبر کوتاه

گل جلال حسینی به الدحیل، بهترین گل هفته لیگ قهرمانان شد

گل کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس از نگاه کاربران سایت **AFC** به عنوان بهترین گل هفته انتخاب شد.

درحالی که پرسپولیس با سه گل حسینی، رسن و منشا در دیدار برابر الدحیل به برتری رسید، گل کاپیتان این تیم به عنوان بهترین گل هفته از نگاه کاربران سایت **AFC** انتخاب شد. در این دیدار در حالی که پرسپولیس یک بر صفر از حریف قطری خود عقب بود، سید جلال حسینی روی ارسالی که از سمت چپ انجام شد، با ضربه پای چپ دروازه الدحیل را باز کرد تا شاگردان برانکو به بازی برگردند و بتوانند با به ثمر رساندن دو گل دیگر، جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را کسب کنند.

بر اساس نظرسنجی سایت **AFC** گل منشا، شوما دوی و کیم شین ووک در راقبت با گل جلال حسینی قرار داشتند.

AFC ساعت دیدار پرسپولیس – السد را اعلام کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق دیدارهای رفت و برگشت تیم پرسپولیس برابر السد را اعلام کرد.

دو تیم فوتبال پرسپولیس والسد توانست‌اند که از غرب آسیا به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق دیدارهای رفت و برگشت دو تیم را اعلام کرد.

طبق اعلام **AFC** دیدار رفت در تاریخ دوم اکتبر (۱۰ مهر) در ورزشگاه جاسم بن حمد السد و در ساعت ۱۸:۱۵ به وقت قطر و ۱۸:۴۵ به وقت تهران برگزار خواهد شد. دیدار برگشت هم در تاریخ ۲۳ اکتبر (۱ آبان) در ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران و ۱۸ به وقت قطر در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

صعود بریماتلو به نیمه نهایی جودوی قهرمانی جهان

نماینده وزن ۷۳ – کیلوگرم ایران با کسب پنج پیروزی متوالی راهی مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جهانی جودو در باکو شد.

در ادامه رقابت‌های جودوی قهرمانی جهان ۲۰۱۸ آذربایجان که در باکو در حال برگزاری است، محمد بریماتلو دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی و نفر ۱۵ رتبه‌یک جهان راهی مرحله نیمه نهایی وزن ۷۳ – کیلوگرم رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۸ شد.

بریماتلو ابتدا حریفی از کره شمالی را ضربه فنی کرد و سپس مقابل آمانوف از قرقیزستان با ضربه فنی به برتری رسید.

وی در ادامه مقابل تامی ماکپاس دارنده مدال برنز اروپا از سوئد صاحب پیروزی شد و در چهارمین مبارزه نیز لولیان پتایتیوفسکی از مولداوی را ضربه فنی کرد.

بریماتلو در مرحله یک چهارم نهایی و مبارزه پنجم خود نیز لاشا شادات‌اوشیلی از گرجستان را در مدت زمان ۱۳ ثانیه ضربه فنی کرد و راهی نیمه نهایی شد.

بریماتلو برای رسیدن به فینال باید از سد چانگ ریم آن از کره جنوبی و دارنده مدال برنز ۲۰۱۷ جهان و قهرمان آسیا بگذرد.

اعتراض باشگاه پرسپولیس به تغییر ساعت بازی با سپیدرود

نماینده باشگاه پرسپولیس در نشست هماهنگی پیش از بازی، به تغییر ساعت دیدار با سپید رود اعتراض کرد. در نشست هماهنگی

پیش از بازی پرسپولیس و سپیدرود در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال که دیروز (شنبه) برگزار شد، اعتراض باشگاه پرسپولیس به تغییر ساعت مسابقه اعلام شد. این باشگاه همچنین مدعی چون نیروی انتظامی، اورژانس و … نیز اعتراض خود را نسبت به این تغییر ساعت اعلام کردند. سازمان لیگ فوتبال فدایقی قبل اعلام کرد که به دلیل انجام بازی ملی والیبال ایران و آمریکا و پخش زنده آن بازی از شبکه سوم سیما، دیدار پرسپولیس و سپیدرود به جای ۱۸:۴۵ یک‌شنبه، در ساعت ۱۹:۳۰ آغاز می‌شود.

ایران با ۱۰ شطرنج باز به گرجستان می رود

تیم ملی شطرنج ایران امشب با ۱۰ نفر برتر این رشته در کشور در دو بخش بانوان و آقایان راهی چهل و سومین المپیاد جهانی شطرنج که به میزبانی گرجستان برگزار می شود، خواهد شد.اعضای تیم ملی شطرنج ایران در بخش زنان را «سارا سادات خادم الشریعه، «میترا حجازی پور»، «مبینا علی نسب»، «مطهره اسدی» و «ناهنایتا زاهدی فر» تشکیل می‌دهند. همچنین در بخش مردان «پرهام مقصودلو» قهرمان جوانان جهان، «محمدامین طباطبایی»، «علیرضا فیروزچا»، «پویا ایدنی» و «مسعود مصدق پور» نیز اعضای تیم ملی ایران در بخش مردان را تشکیل می‌دهند.

این دوره از مسابقات در یازده دور به میزبانی گرجستان برگزار می شود. مسابقات دور اول تا دهم این المپیاد از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه روز دوم مهرماه به وقت تهران آغاز خواهد شد و مسابقه دو پایانی روز دوازدهم مهر راس ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه (به وقت تهران) برگزار می شود. المپیاد جهانی شطرنج از جمله رویدادهای معتبر در تقویم فدراسیون جهانی شطرنج (فیده)، است که هر دو سال یک بار هم زمان در دو بخش مردان و بانوان برگزار می شود. دوره پیشین این رقابت ها به میزبانی باکو آذربایجان برگزار شد. نمایندگان کشورمان در باکو در بین ۱۸۰ کشور شرکت کننده در جایگاه ۱۶ ایستادند و عنوان قهرمانی گروه **B** را هم از آن خود کردند.

معاون وزیر ورزش با بیان اینکه طرح قانون منع به کارگیری بازنشستگان باعث بی ثباتی برخی فدراسیون‌ها شده، گفت: تا دو هفته دیگر قانون را اعمال می‌کنیم تا تبعات آن گریبان‌گیرمان نشود. محمدرضا داورزنی با بیان اینکه معدل کاروان ایران در بازی‌های آسیایی خوب بود، گفت: رشته‌های المپیکي در این بازی‌ها نتایج خوبی گرفتند اما در مجموع بررسی عملکرد کلی کاروان و تک‌تک تیم‌ها و رشته‌های اعزامی در دستور کار است.

وی با یادآوری اینکه برخی از رشته‌ها بالاتر از حد انتظار در بازی‌های آسیایی عمل کردند و برخی دیگر هم عملکردشان پایین‌تر از حد انتظارات بود، خاطرنشان کرد: این موضوع در نشست رودرو که با تمام فدراسیون‌ها خواهیم داشت، مورد بررسی قرار می‌گیرد. این بررسی‌ها به دور از احساس و بر اساس منطق، عدد و ارقام انجام می‌شود تا بر اساس آن برای رویدادهای آتی و بخصوص المپیک بتوانیم نتیجه‌گیری بهتری داشته باشیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان در ادامه گفتگوش با رادیو تهران با یادآوری اینکه قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان سه‌شنبه هفته گذشته ابلاغ شد و بر اساس آن برای کنار گذاشتن بازنشستگان فرصت دو ماهه داریم، گفت: طبق قانون هر نهادی که به نحوی از بودجه دولتی استفاده می‌کند، شامل حال قانون می‌شود؛ بنابراین فدراسیون‌ها از این قانون مستثنی نیستند، تلاشمان این است در کوتاه‌ترین زمان ممکن قانون

را در فدراسیون‌ها اجرایی کنیم تا به برنامه‌های آماده‌سازی آنها برای مسابقات جهانی و المپیک آینده لطمه‌ای وارد نشود. داورزنی با بیان اینکه مطرح شدن قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان و اصلاح صورت گرفته در آن، شرایط بی‌ثباتی در برخی از فدراسیون‌ها ایجاد شده است، تصریح کرد: ادامه این روند اصلاً به نفع این فدراسیون‌ها نیست بنابراین قطعاً تا یکی، دو هفته آینده برای ۱۱–۱۰ فدراسیونی که شامل حال قانون می‌شوند، سرپرست تعیین می‌کنیم تا بعد از آن روند برگزاری مجامع و انجام انتخابات در این فدراسیون‌ها طی شود.

معاون وزیر ورزش و جوانان در ادامه گفتگوش با رادیو تهران با یادآوری اینکه قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان و اصلاح صورت گرفته در آن، شرایط بی‌ثباتی در برخی از فدراسیون‌ها ایجاد شده است، تصریح کرد: ادامه این روند اصلاً به نفع این فدراسیون‌ها نیست بنابراین قطعاً تا یکی، دو هفته آینده برای ۱۱–۱۰ فدراسیونی که شامل حال قانون می‌شوند، سرپرست تعیین می‌کنیم تا بعد از آن روند برگزاری مجامع و انجام انتخابات در این فدراسیون‌ها طی شود.

در حالی که رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال می گوید با توجه به میزبانی استقلال از شهرآورد تهران، این باشگاه بلیت فروشی دیدار روز پنجشنبه را برعهده دارد اما رییس هیات مدیره آبی پوشان نظر دیگری دارد.

عباس ملکی در خصوص اظهارات سعید فتاحی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال که گفته است استقلال به واسطه میزبانی از شهرآورد تهران، ۹۰ درصد سکوها را در دیدار روز پنجشنبه برابر پرسپولیس در اختیار خواهد داشت و بلیت فروشی این دیدار با آنهاست، گفت: بلیت فروشی به باشگاه استقلال ارتباطی ندارد، هر باشگاه استقلال و پرسپولیس بلیت فروشی را به مجری حامی مالی واگذار کرده اند و آنها باید این کار را انجام دهند.

اظهارات رییس هیات مدیره استقلال در حالی مطرح می شود که سعید فتاحی رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ چند روز پیش در مصاحبه ای گفته بود تاکنون در تاریخ فوتبال ایران سابقه نداشته است که در شهرآورد بلیت فروشی به تیم میزبان اختصاص داشته باشد و طبق قوانین فیفا و **AFC** استقلال ۹۰ درصد سکوها را در اختیار داشته باشد. از سوی دیگر تاکنون سابقه نداشته که در دیدار شهرآورد پرسپولیس فقط ۱۰ درصد از سکوها را در اختیار داشته باشد.

سازمان لیگ بلیت فروشی را هماهنگ کند

ملکی رییس هیات مدیره استقلال در ادامه به ایرنا گفت: اینکه طرفداران ۲ تیم استقلال و پرسپولیس چه اندازه بتوانند بلیت تهیه کنند و بلیت فروشی به چه صورت انجام بگیرد، موضوعی است که میان سازمان لیگ فوتبال و مجری حامی مالی باشگاه استقلال که البته با پرسپولیس مشترک است، مشخص خواهد شد.

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص شرایط برگزاری دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس توضیحاتی ارائه کرد که براساس آن بلیت فروشی شهرآورد برعهده تیم میزبان است و ۹۰ درصد سکوها به تیم میزبان و ۱۰ درصد دیگر به تیم مهمان می رسد.

براین اساس در دیدار هفته هشتم رقابت های لیگ برتر که پرسپولیس مهمان استقلال در ورزشگاه آزادی است، ۹۰ درصد



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با انتقاد از تغییر زمان دیدار تیمش برابر سپیدرود گفت: تلویزیون پول بزرگی به فوتبال بدهد بعد بیاید زمان دیدارها تیم‌ها را تغییر دهد.

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد، ضمن بیان این مطلب افزود: یک بار دیگر به بازیکنان به خاطر بازی زیبا و پیروزی برابر الدحیل تبریک می‌گویم. همانطور که می‌دانید ما تنها تیمی هستیم که دو سال متوالی به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کردیم. تیم هایی که قبلاً بودند حذف شدند.

وی ادامه داد: ما دوباره با السد بازی داریم. تیمی که قبلاً با هم همگروه بودیم، این نشان می‌دهد که گروه ما چقدر سخت بوده است. از بازیکنانم و هواداران به خاطر حمایتی که داشتند تشکر می‌کنم. انتظام این است که در سایه همین برد بازیکنانم انگیزه شان را حفظ کرده باشند و با پیروزی که کسب می‌کنند مهر تاییدی بر برد هفته گذشته بزنند.

برانکو خاطرنشان کرد: ثابت کرده ایم که همیشه برای حریف احترام قائل هستیم. اینکه کجای جدول باشد مهم نیست. سپیدرود بعد از وضعیتی که داشت جایگاهش را رفته رفته پیدا



وی با بیان اینکه رؤسای فدراسیون‌ها خود از وضعیت بازنشستگی‌شان مطلع هستند، به تبعات نادیده گرفتن این موضوعات اشاره کرد و افزود: اگر فرصت دو ماهه به پایان برسد و قانون را اجرا نکرده باشیم، برای ما تبعاتی دارد چرا که در این صورت پرداخت هرگونه بودجه‌و امضای چک از فرد بازنشسته سلب شده وادامه‌ای آن هم جرم به حساب می‌آید که مسئولیتش با وزارت ورزش و جوانان است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه عمل به قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، دخالت دولت در حساب نمی‌آید، در مورد بحث جانبازی برخی از رؤسای بازنشسته و اینکه برای افزایش میزان

باشگاه استقلال:

بلیت فروشی شهرآورد ارتباطی به ما ندارد

سکوها در اختیار هواداران آبی پوشان و ۱۰ درصد در اختیار هواداران سرخپوش است. این موضوع در دیدار برگشت برعکس خواهد شد.

ورزشگاه آزادی به ورزشگاه یکصد هزار نفری معروف است اما با توجه به نصب صندلی حداکثر ظرفیت این ورزشگاه حدود ۸۲ هزار نفر است مگر آنکه تماشاگران بسیار فشرده بنشینند و حتی در راه پله‌ها نیز تماشاگر بنشینند که در آن صورت ممکن است تعداد تماشاگران به ۱۰۰ هزار نفر هم برسد.

با این حال سعید فتاحی در واکنش به اظهارات عباس ملکی مبنی بر اینکه بلیت فروشی در اختیار این باشگاه قرار نگرفته، گفت: این مساله صحیح نیست و باشگاه های استقلال و پرسپولیس توسط حامی مالی خود بلیت فروشی را انجام می دهند.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر هواداران پرسپولیس از سهمیه تیم حریف بلیت خریداری کنند و به عنوان هوادار استقلال وارد ورزشگاه شوند، چه اتفاقی خواهد افتاد، اظهار داشت: اگر این اتفاق رخ دهد طرفداران پرسپولیس چاره ای ندارند جز اینکه بر روی سکوهای استقلایی بنشستند و بازی را در کنار هواداران رقیب تماشا کنند و این اتفاق در همه جای دنیا رخ می دهد.

نکته مهم برای جلوگیری از ورود هواداران تیم رقیب

رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ ادامه داد: تماشاگرانی که قصد تماشای شهرآورد را دارند باید با استفاده از کد ملی خود بلیت این مسابقه را تهیه کنند؛ این کد ملی در سامانه بلیت فروشی ثبت خواهد شد و اگر هوادار پرسپولیس بازی رفت را در جایگاه استقلایی ها نشسته باشد در بازی برگشت نمی تواند به عنوان یک پرسپولیس بلیت بخرد.

فتحی گفت: از هواداران استقلال و پرسپولیس در خواست داریم این قانون را رعایت کنند تا برای همیشه بتوانیم به درستی قانونی که برای هواداران تیم های مهمان و میزبان پیاده می شود را در لیگ برتر اجرا کنیم.

شورای تامین موافقت کرد

مهم ترین پرسشی که در ماجرای شرایط برگزاری دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس مطرح می شود این است که شورای تامین

برانکو ایوانکوویچ:

سرمربی آینده تیم ملی در مورد سیدجلال تصمیم می گیرد

می کند و با رهبری علی کریمی و همکارانش روند خوبی را طی خواهند کرد و بهتر می شوند. انتظار داریم از جایگاهی که دارند خارج شوند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطرنشان کرد: حریف ما قطعاً تفکراتی در سرش خواهد بود. شاید آنها فکر می کنند ما هنوز در خواب پیروزی برابر الدحیل هستیم، اما اینگونه نیست. بازیکنان سپیدرود خیلی خوشحال هستند که علی کریمی سرمربی این تیم است. همین می شود یک انگیزه خوب برای بازیکنان که یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران سرمربی آنهاست.

برانکو افزود: ساختار سپیدرود مثل گذشته است و چند بازیکن جدید به جمع آنها اضافه شده است. در تعطیلات فرصت داشتند شرایط خود را بهتر کنند. برای همین فکر می کنم که وضعیت بهتری دارند.

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: بازی با الدحیل برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بود. انگیزه بالای بازیکنان باعث شد یک نتیجه خوب کسب کنیم. با این حال این بازی تبعاتی برای ما داشت. ماهیانی به این بازی نمی رسد، بشار تمرینات عادی اش را پشت سر گذاشته است. وضعیت دو بازیکن دیگر هم مشخص نیست. با این حال کادر پزشکی با بهترین شرایط کار می کنند که این بازیکنان را آماده کنند.

ایوانکوویچ در مورد اینکه با وجود مصدومیت چند بازیکن چه تدابیری برای دیدار برابر سپیدرود خواهید داشت گفت: اینکه چه بازیکنانی به میدان خواهند رفت فردا مشخص می شود. با این حال

نهایی شدن تعداد سهمیه‌های ایران در المپیک جوانان

این شرح است:

شمشیربازی: یک نماینده در بخش پسران وزنه‌برداری: دو نماینده در بخش پسران تنیس روی میز: یک نماینده دربخش پسران دوومیدانی: ۳ نماینده در بخش پسران سوارکاری: یک نماینده در بخش پسران ژیمناستیک: یک نماینده در بخش پسران

بسکتبال ۳ به ۳: چهار نماینده در بخش دختران
کاراته: ۳ نماینده در بخش دختران و ۲ نماینده در بخش پسران
تیراندازی:

آن، اقداماتی انجام داده‌اند، گفت: ما مجری قانون هستیم و در این زمینه تعیین تکلیف نمی‌کنیم، نهاد مسئول در این زمینه خود تعیین‌کننده وضعیت افراد است و ما بر اساس آن، اقدام می‌کنیم. به هر حال افراد با جانبازی بالای ۵۰ درصد، فرزندان شهدا و بالای سه سال اسارت از این قانون مستثنی هستند.

داورزنی همچنین در مورد وضعیت والیبال و پیگیری دیدارهای این تیم در رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: نگران والیبال نباشید. مسیر خودش را خوب طی می کند. جوانانی که در تیم ملی کار می کنند، شرایط خوبی برای آینده دارند. بلغارستان بازی سختی برای ملی پوشان بود. به قول ورزشی ها روز بلغارها بود. شاهد یک بازی سنگین بودیم.با ۱۰ هزار تماشاگر انجام بازی، کار ساده ای نبود. از طرفی بلغارستان چیزی برای از دست دادن نداشت. ریسک بزرگی در سرویس ها داشت. نقطه ضعف این تیم در مراحل قبل به نقطه قوت آن تبدیل شد. اطمینان داشته باشید با کانادا و آمریکا بازی خوبی خواهند داشت. مسیری که والیبال طی می کند، مسیر خوبی است. به آینده این بازی ها برای المپیک ۲۰۲۰ و در کل به نسل جدید امیدوارم.

وی در مورد اینکه گفته می‌شود رؤسای مثل ضیایی و تاج شامل حامل قانون بازنشستگی می‌شوند، آيا این موضوع به روند برنامه‌های این فدراسیون‌ها لطمه می‌زند؟ خاطرنشان کرد: ما باید قانون را اجرا کنیم و این نگرانی در این زمینه نیست.

شماره ۲۵۷۵

اخبار

تقدیر از سهراب مرادی به خاطر رکوردشکنی در بازی‌های آسیایی

سهراب مرادی به واسطه رکوردشکنی در بازی‌های آسیایی از طرف کمیته ملی المپیک با پرداخت مبلغ دلاری معادل پاداش پای سکوی این بازی‌ها، مورد تقدیر قرار خواهد گرفت. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک، در نشست امروز شنبه اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک و با تصمیم اعضای حاضر مقرر شد تا از سهراب مرادی ملی پوش پرافتخار وزنه برداری کشورمان بواسطه رکوردشکنی در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا با پرداخت مبلغ دلاری معادل پاداش پای سکو قهرمانان این دوره از بازیها تجلیل بعمل آید. مرادی در آخرین حرکت یک ضرب بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و با مهار وزنه ۱۸۹کیلوگرمی ۰ یک کیلوگرم رکورد جهانی را بعد از ۱۹ سال شکست و به نام خود ثبت کرد. این رکورد پیش از این در اختیار آکائیوس کاکیاشولی وزنه‌بردار یونانی بود که در مسابقات جهانی ۱۹۹۹ آتن به ثبت رسانده بود. با ثبت این وزنه، رکورد بازی‌های آسیایی نیز در اختیار سهراب قرار گرفت.

پاداش مدال آوران بازی‌های المپیک آرژانتین مشخص شد

با تصویب هیات اجرایی کمیته ملی المپیک، مدال آوران طلا، نقره و برنز بازی‌های المپیک جوانان پاداش دریافت می‌کنند. مصوب اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برای مدال آوران طلا، نقره و برنز ایران در بازی های المپیک جوانان است.

سومین دوره بازی های المپیک جوانان طی روزهای ۱۴ تا ۲۶ مهرماه در بوینوس آیرس آرژانتین برگزار می شود.

کاروان ایران با ترکیبی مشکل از ۴۹ ورزشکار شامل ۳۴ ورزشکار در بخش پسران و ۱۵ ورزشکار در این بازی ها حضور خواهد داشت.

۶ کاراته‌کاروی تاتامی انتخابی تیم ملی

رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته به منظور حضور در اردوی تیم ملی فردا یکشنبه در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، با تصمیم سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته این رقابتها با حضور ۶ کاراته در دو وزن ساعت ۱۰ صبح فردا یکشنبه اول مهرماه در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار می‌شود.

بر همین اساس سعید احدی، هامون درفش‌ی پور، امیررضا میزایی و سیدعلی کریمی در وزن ۶۷– کیلوگرم در یک مبارزه انتخابی به روی تاتامی می‌روند تا در نهایت دو نفر اردو باقی بمانند. همچنین یک دیدار انتخابی بین سامان حدیدی و کیوان بابان برگزار می‌شود تا یکی از آنها در اردو باقی بماند.

طبق اعلام هروی تکلیف فزانی اعزامی به رقابتهای جهانی اسپانیا پس از شرکت در لیگ جهانی کاراته وان ژاپن مشخص می‌شود.

نتایج هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان

هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان با ادامه صدرنشینی تیم لارستان دنبال شد.

هفته چهارم از چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان امروز شنبه ۳۱ شهریورماه با برگزاری چهار دیدار در شهرهای مختلف دنبال شد.

در این هفته تیم فولاد سپاهان در خانه از سد تیم هیات البرز گذشت. ذوب آهن میهمان تیم اشتاد سازه سازه طرقيه بود و در برابر میزبانش به برتری رسید.

شهید چمران لارستان در خانه تیم مدعی و نایب قهرمان فصل قبل لیگ یعنی نفت و گاز گچساران را شکست داد. تیم پترو آموت پویا بوشهر هم برابر میهمان خود مغلوب شد.

در پایان هفته چهارم از رقابتهای لیگ برتر هندبال بانوان تیم لارستان با چهار برد در صدر جدول رده بندی لیگ تکیه زده است.

نتایج کامل هفته چهارم لیگ به این ترتیب است: فولاد مبارکه اصفهان ۲۷– هیات هندبال البرز ۲۴ اشتاد سازه طرقيه شانديز مشهد ۱۹– ذوب آهن اصفهان ۲۲

شهید چمران لارستان ۳۲– نفت و گاز گچساران ۳۱ پتروآموت پویا بوشهر ۲۵– تاسیسات دریایی تهران ۳۴

داورزنی: کی‌روش تا پایان جام ملت‌های آسیا می‌ماند

معاون وزیر ورزش با بیان اینکه فدراسیون فوتبال و مهدی تاج باید پاسخگوی وضعیت تیم ملی و کی‌روش باشند، گفت: وزارت ورزش از تصمیمات فدراسیون حمایت می‌کند و جای نگرانی نیست.

محمدرضا داورزنی در مورد وضعیت کارلوس کی روش برای هدایت تیم ملی فوتبال گفت: در مورد این مربی باید فدراسیون فوتبال و شخص مهدی تاج پاسخگو باشند اما آنچه مسلم است وزارت ورزش، مانند گذشته از فدراسیون فوتبال و تصمیمات این فدراسیون برای تیم ملی حمایت خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه تمرینات تیم ملی به موقع پیگیری می شود، خاطرنشان کرد: طبق موقع های انجام شده و توافقات حاصل شده، کارلوس کی روش تا پایان جام ملت های آسیا کنار فدراسیون و تیم ملی خواهد بود. درخصوص وضعیت وی و قراردادش هم فدراسیون باید پاسخگو باشند. معاون وزیر ورزش تأکید کرد: در مجموع نگران وضعیت تیم ملی فوتبال و کی روش نیاشید.